
・・・12/30～1/3の間、運休となります。

※ ・・・12/30～1/3の間のみ運行。

※ ※ ※

170 大迫中学校前 6:35 8:42 12:42 17:00
始発から
の運賃 石鳥谷駅前 7:25 8:00 10:10 11:55 13:40 15:50

170 大迫上町 6:35 8:42 12:42 17:00 170 石鳥谷駅口 7:25 8:00 10:10 11:55 13:40 15:50

170 大迫仲町 6:36 8:43 12:43 17:01 170 石鳥谷上町 7:26 8:01 10:11 11:56 13:41 15:51

大迫ＢＴ
からの運賃 大迫バスターミナル 6:36 8:43 12:43 17:01 170 大正橋 7:26 8:01 10:11 11:56 13:41 15:51

170 大迫下町 6:37 8:44 12:44 17:02 170 三日堀 7:27 8:02 10:12 11:57 13:42 15:52

170 大迫地域診療センター 6:38 8:45 12:45 17:03 280 新堀雇用促進住宅 7:28 8:03 10:13 11:58 13:43 15:53

170 ぶどう沢 6:38 8:45 12:45 17:03 280 宝陽病院前 7:29 8:05 10:14 11:59 13:44 15:54

210 サンホレスト前 6:39 8:46 12:46 17:04 280 殿屋敷 7:30 10:15 12:00 13:45 15:55

210 岩の目 6:40 8:47 12:47 17:05 280 新堀 7:31 10:16 12:01 13:46 15:56

250 亀ヶ森 6:41 8:48 12:48 17:06 310 水ノ口 7:31 10:16 12:01 13:46 15:56

250 久保田 6:42 8:49 12:49 17:07 360 内御堂 7:32 10:17 12:02 13:47 15:57

320 亀ヶ森小学校前 6:43 8:50 12:50 17:08 360 三竹堂 7:33 10:18 12:03 13:48 15:58

370 鉢 6:43 8:50 12:50 17:08 420 羽黒堂 7:35 10:20 12:05 13:50 16:00

370 小原田 6:44 8:51 12:51 17:09 450 庄田茶屋 7:35 10:20 12:05 13:50 16:00

400 修理田 6:45 8:52 12:52 17:10 450 修理田 7:36 10:21 12:06 13:51 16:01

440 庄田茶屋 6:46 8:53 12:53 17:11 480 小原田 7:36 10:21 12:06 13:51 16:01

440 羽黒堂 6:46 8:53 12:53 17:11 520 鉢 7:37 10:22 12:07 13:52 16:02

490 三竹堂 6:48 8:55 12:55 17:13 520 亀ヶ森小学校前 7:38 10:23 12:08 13:53 16:03

530 内御堂 6:48 8:55 12:55 17:13 560 久保田 7:39 10:24 12:09 13:54 16:04

530 水ノ口 6:49 8:56 12:56 17:14 560 亀ヶ森 7:40 10:25 12:10 13:55 16:05

550 新堀 6:49 8:56 12:56 17:14 580 岩の目 7:41 10:26 12:11 13:56 16:06

590 殿屋敷 6:50 8:57 12:57 17:15 620 サンホレスト前 7:41 10:26 12:11 13:56 16:06

590 宝陽病院前 6:52 8:59 12:45 12:59 17:17 620 ぶどう沢 7:42 10:27 12:12 13:57 16:07

590 新堀雇用促進住宅 6:52 8:59 12:45 12:59 17:17 620 大迫地域診療センター 7:44 10:29 12:14 13:59 16:09

590 三日堀 6:53 9:00 12:46 13:00 17:18 640 大迫下町 7:45 10:30 12:15 14:00 16:10

610 大正橋 6:54 9:01 12:47 13:01 17:19 640 大迫バスターミナル 7:45 10:30 12:15 14:00 16:10

610 石鳥谷上町 6:54 9:01 12:47 13:01 17:19 640 大迫仲町 7:46 10:31 12:16 14:01 16:11

630 石鳥谷駅口 6:55 9:02 12:48 13:02 17:20 640 大迫上町 7:46 10:31 12:16 14:01 16:11

640 石鳥谷駅前 7:02 9:09 12:55 13:09 17:27 680 大迫中学校前 7:52 10:37 12:22 14:07 16:17

大迫・石鳥谷線　バス時刻表　（年末年始用）

岩手県交通　　花巻管内

大迫中学校～亀ヶ森～羽黒堂～宝陽病院前～石鳥谷駅前

大迫中学校→亀ヶ森→羽黒堂→宝陽病院前→石鳥谷駅前 石鳥谷駅前→宝陽病院前→羽黒堂→亀ヶ森→大迫中学校

備　　考 備　　考


